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I huvudet på en motionär
För några veckor sedan fick jag förmånen att springa över Ölandsbron, 
om man nu kan kalla springa en förmån. Det var en fantastiskt vacker 
vårdag och trots trötthet kunde jag njuta av den fantastiska utsikten och 
den grönska jag mötte när jag nådde brofästet på Öland.

Att springa loppet kostade en summa, som för övrigt gick till ryggmärgs-
forskning, men Guds fina natur kunde jag njuta av helt gratis. Och trots 
min trötta kropp var det ändå intrycket av allt runt omkring som över-
vägde. En sådan dag var det lätt att relatera till det David skriver i psal-
taren 139: ”Underbara är dina verk…”.

Det fanns många löpare framför mig och faktiskt en del bakom mig 
också. Vissa såg jag, andra hörde jag bara där bak ibland. Dessa per-
soner och alla andra människor, är skapade av Gud till att vara de vi är, 
med våra speciella gåvor och talanger. Ja, du läste rätt, alla har gåvor 
och talanger, det har Gud utrustat oss med. Det är inte vi människor 
som bestämmer vilka gåvor och talanger som räknas, utan alla är viktiga 
eftersom Gud har gett dem.

Ser vi det så, att ingen är förmer än någon annan utan att alla är lika 
värdefulla, då kan vi även nu relatera till det David skriver i psaltaren 
139: ”Jag tackar dig för att jag är så underbart skapad.”

Efter bron hann jag faktiskt njuta av det öländska landskapet innan jag 
gick i mål.

Med önskan om en härlig sommar.
   Håkan Persson, kyrkoherde



3

Går vi och tänker så när vi ställs inför vardagens små och större utmaningar? 

På många ställen i Nya Testamentet påminns vi av Jesus om att: 
Känna av, lyssna in, tänka oss in i ... varje mötande medmänniskas livssituation 
och sen först därefter ... prata och agera! 

Och som om inte allt detta räcker gott och väl för att pröva vårt tålamod och vår 
känsla för empati, så ”begär” Jesus också att vårt agerande skall vara lika kär-
leksfullt som hans! 

Hur kan han begära att vi vid ex motbjudande, kränkande, intoleranta uttalanden 
eller handlingar ändå måste kunna vända andra kinden till och om nödvändigt 
också låta oss slås på denna? 

Jo det kan och måste han kunna begära av oss, hans lärjungar, därför att det är 
det enda sätt som finns, att utan dömande, möta en annan människa! 

Jesus säger nämligen också att det enbart är han, som har befogenheten att vara 
domare. 

Kan vi lära oss att tänka som Jesus i mötet med en medmänniska? 

Nja ... nej inte helt och fullt ... tänker jag ... för vi är inte syndfria i vare sig ord, 
tankar eller gärningar. 

Men vi kan försöka att ha det med oss i vardagens alla möten.

Vi kan be om att få mera av Jesus i våra liv. 

Och sist men inte minst får vi be om förlåtelse när vi åter och åter brister i att 
möta medmänniskor på ett kärleksfullt och respektfullt sätt. 

Och för varje gång vi brister och blir förlåtna så lär vi oss: 
Att kärlek oftast möts med kärlek.
Att respekt oftast möts av respekt.
Att gott oftast möts med gott.

Jesus var aldrig mjäkig. Han kunde visst ge svar på tal.

Han förnekade inte själv några av sina mänskliga känslor medan han vandrade 
här på jorden. 

Men när det gällde den yttersta striden så gav han efter och han vann ändå! 

Lägg märke till att han inte gav upp det som var sant ... men han gav efter för 
vår skull! 
     Dorte Andresen

Den Kristna trons ABC 

Vad skulle Jesus göra?
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Den 2 september släntrade 30 ungdomar in på Germundsgården för att ha den 
första konfirmationsträffen. Drygt sju månader senare befinner vi oss på läger i 
Oskarshamn, på båten Shalom. När några av ungdomarna ombeds tänka tillbaka 
på konfirmandtiden är det många positiva minnen som dyker upp. 
– Jag tycker det har varit roligt och över förväntan. Jag tänkte att man bara skulle 
sitta på en stol och läsa Bibeln, säger Maja Persson. 
En bild hon delade med Emma Bringsén. 
– Jag trodde verkligen att det bara var en massa lyssnande och att det var gan-
ska tråkigt, men så har det inte alls blivit. Vi har sjungit, spelat pjäser och gjort 
många andra saker och det har aldrig blivit långtråkigt, säger hon. 
Felicia Andersson fyller i: 
– Först tänkte jag bara att det är klart att jag ska konfirmera mig, men sen bör-
jade jag fundera på vad man egentligen gör och vad det innebar. Då trodde jag 
verkligen inte att det skulle vara så här roligt.
Måndagsgruppen har bestått av elever från både 8A och 8C, medan 8B har fyllt 
tisdagsgruppen. 
– Det har blivit en bättre gemenskap i klassen eftersom nästan alla har gått på 
konfan, säger Maja i 8B. 

Konfa – roligare är förväntat
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Konfa – roligare är förväntat
Vad har varit roligast? 
– Denna resa, svarar Felicia snabbt och utvecklar:
– Vi kanske inte umgås så mycket i vanliga fall allihop, men här kommer man 
varandra så nära, alla är tillsammans och vi har något gemensamt. Sen har Pax 
(ungdomsgruppen) också varit jätterolig.
Maja minns speciellt en tisdag:
– Allra roligast var när vi spelade sketcher. Ja, förutom att jag fick spela äkten-
skapsbryterskan och fick kleta ner hela mitt ansikte med mascara, men annars 
var det jätteroligt, säger hon.
Två terminers konfirmationsläsning har lett till nya funderingar. 
– Jag hade nästan inte alls tänkt på Gud innan, men nu har det satt igång tankar 
hos mig och blivit mer förståeligt. Men jag är inte helt hundra övertygad än om 
han verkligen finns, säger Maja.
Ett vittnesbörd från kaptenen på båten Shalom, om flera otroliga bönesvar han 
har fått, fick Felicia att heja till:  
– När han berättade om den där båten igår, att det gick ihop – jag blev nästan 
chockad. Och sådant som ni också har berättat. Annars tänker man lätt att det 
där med Gud hände för längesen och att det inte är någon som har märkt av ho-
nom på länge. Men nu fattar jag att folk upplever saker i dag.

Sara Engström
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Bakre raden från vänster:  Bo Johanneryd, Anne Lundh, Penny Jasek, Jonathan Kumpula, 
Lucas Johansson, Simon Ahlström, Otto Lindau, Robin Sjö, Linus Nilsson, Svante Augustsson, 
Calle Hörlin, Sara Engström, Håkan Persson.

Främre raden från vänster: Moa Alahannu, Olivia Persson, Maja Persson, Hilma Lindholm, Felicia Dahl, 
Matilda Nilsson, Elin Johansson Stagnebo.

Bakre raden från vänster: Bo Johanneryd, Anne Lundh, Frida Näther, Alex Boksjan, 
Robin Pedersen Mjölsvik, Jojje Ballenthin, Martin Karlsson, Anton Bokelund, Dennis Back, 
David Bergstrand Persson, Sara Engström, Håkan Persson.

Främre raden från vänster: Ellen Appelberg, Saga Gladh, Julia Johanson, Felicia Nilsson, 
Felicia Andersson, Emma Bringsén, Johanna Kjellsdotter.

Konfirmation i Markaryds kyrka

Foto: mbphoto

Foto: mbphoto
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Veckans höjdpunkter
Tänk vad ett år går fort. Nu är det snart sommar igen. Själv ser jag fram emot 
semester, bad, vila, grillkvällar osv. När jag tänker tillbaka på det gånga året så 
slår det mig vilket fantastisk roligt och givande arbete jag har. Att musicera, möta 
alla dessa underbara människor i körerna, gudstjänster osv. En av arbetsveckans 
höjdpunkter är just mötet med körerna. Att se glädjen i barnens ögon i barnkö-
ren, engagemanget hos medlemmar i kyrkokör och gospelkör. Körer handlar inte 
bara om musik utan även om relationer. Att få följa människor under många år, 
ifrån att de är små barn till att de växer och blir tonåringar osv. Jag vill tacka er 
alla i körerna för allt ni har gett mig genom åren i form av glädje, gemenskap och 
musikupplevelser. Jag ser fram emot många år till och hoppas att ni vill fortsätta 
att utveckla körerna tillsammans med mig. Jag vill även tacka alla föräldrar som 
troget ställer upp för sina barn i barnkören.

Jag och körerna skulle tycka det vore jättekul om ni som gillar att sjunga kommer 
till oss på Germundsgården när höstterminen börjar första veckan i september. 
Har ni några frågor så ring mig gärna. Kyrkokören och gospelkören övar torsdagar 
och barnkören onsdagar. För er barn så vill jag berätta att vi inte bara sjunger i 
barnkören utan vi gör även lite andra saker. Vi har under det gångna året badat 
i simhallen, haft ”Filmtime”, disco, trollerishow med Christabuu, varit på Bus-
fabriken och Liseberg mm. Vi medverkar förstås vid gudstjänsterna också. När 
det gäller kyrkokören och gospelkören så kommer vi till hösten att bla medverka i 
julkonserten med inbjudna solister och instrumentalister, förutom i gudstjänster.

Jag önskar er alla en riktigt skön sommar! Vi ses!
Ronnie Johansson

Veckans höjdpunkter. 
Tänk vad ett år går fort. Nu är det snart sommar igen. Själv ser jag fram emot 
semester, bad, vila, grill kvällar osv. När jag tänker tillbaka på det gånga året så slog 
det mig vilket fantastisk roligt och givande arbete jag har. Att musicera, möta alla 
dessa underbara människor i körerna, gudstjänster osv. En av arbetsveckans 
höjdpunkter är just mötet med körerna. Att se glädjen i barnens ögon i barnkören, 
engagemanget hos medlemmar i kyrkokör och gospelkör. Körer handlar inte bara om 
musik utan även om relationer. Att få följa människor under många år, ifrån att de är 
små barn till att de växer och blir tonåringar osv. Jag vill tacka er alla i körerna för allt 
ni har gett mig genom åren i form av glädje, gemenskap och musikupplevelser. Jag 
ser fram emot många år till och hoppas att ni vill fortsätta att utveckla körerna 
tillsammans med mig. Jag vill även tacka alla föräldrar som troget ställer upp för sina 
barn i barnkören. 
Jag och körerna skulle tycka det vore jättekul om ni som gillar att sjunga kommer till 
oss på Germundsgården när höstterminen börjar första veckan i september. Har ni 
några frågor så ring mig gärna. Kyrkokören och gospelkören övar torsdagar och 
barnkören onsdagar. För er barn så vill jag berätta att vi inte bara sjunger i barnkören 
utan vi gör även lite andra saker. Vi har under det gångna året badat i simhallen, haft 
”Filmtime”, disco, trollerishow med Christabuu, varit på Busfabriken och Liseberg 
mm. När det gäller kyrkokören och gospelkören så kommer vi till hösten att bla 
medverka i julkonserten med inbjudna solister och instrumentalister.  
Jag önskar er alla en riktigt skön sommar! Vi ses! 
Ronnie Johansson 
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Bön
Torsd kl 9 i Germunds 
kapell.
Första tisd i varje månad 
kl 19 kommunbön i 
kommunhuset.

NOTISER

Fasteinsamling
Årets insamling inbringade ca 13 000 kr.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbundet 
till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna!
Upplysningar genom församlingens präster.

Kristna rådet
Vi samlas till en gemensam gudstjänst i 
Lagadalskyrkan den 25 oktober kl. 10.00.

Kyrkogårdsvandringar på Markaryds kyrkogård
Kerstin Persson, Mickael Rickardsson, Anders Johansson 
m.fl. guidar och berättar om en del personer som är 
begravda på Markaryds kyrkogård.
Söndagen den 28 juni kl. 18.00 och söndagen den 
16 augusti kl. 18.00 
Välkomna!

Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan
Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan inför höstens 
termin för ditt barn (4 och 5 år)!
Det finns fortfarande några platser kvar.
Markaryds församling, Storg. 19, 285 37 Markaryd

Musik i Markaryds församling
• Musik i Sommarkväll söndagen den 7 juni kl. 18.00, Germunds Kapell. 
Sångsolister från gospelkören: Linda Borgstedt, Pernilla Brandt, Helena 
Elmlund Salomonsson, Berit Svensson. Piano: Ronnie Johansson och Anna-
Maria Svensson

• Musik i sommarkväll söndagen den 5 juli kl. 18.00, 
Markaryds kyrka. Halland Wind Band under ledning 
av Jan Eskil Andersson.

Nu finns vi även på Instagram!
Leta gärna upp 
”markaryds_forsamling” och följ oss där.
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Lösning av förra krysset

Bön
Torsd kl 9 i Germunds 
kapell.
Första tisd i varje månad 
kl 19 kommunbön i 
kommunhuset.

NOTISER

Kyrkbil
Vi behöver personer som är villiga att 
hjälpa till att skjutsa personer som vill till 
kyrkan på söndagar och inte kan ta sig 
dit själv. Hör av dig till Håkan Persson 
0433-75081

Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan
Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan inför höstens 
termin för ditt barn (4 och 5 år)!
Det finns fortfarande några platser kvar.
Markaryds församling, Storg. 19, 285 37 Markaryd

Vinnare av förra krysset:
Mona Gustafsson, Risvägen

Nu finns vi även på Instagram!
Leta gärna upp 
”markaryds_forsamling” och följ oss där.











 
























 





























 







 






 





 



  









 








 










 

 

   

 



 

  




















    




     

 

 

  



  


 


      

       

      

  

  

  

     

  


       

                

              


       

      


       



  


   




      

      





  

  

   

 

  

     

     



 

      

 

     

 



      

 

 



        





 



           
         

 




  

 





















    




Korsordskonstruktör: Lars-Göran Ståhl          Bild: Freskomålning av Fra Angelico (1395-1455)







     













 
















   











  

Växjö stifts nya biskop

 

Fredrik Modeus

/MarkarydsForsamling?fref=ts

Markaryds Församling

App för iPhone, iPad och Android

Apputveckling 
från Tellwell.se

Ladda ner vår app
Med Markaryds församlings app i telefonen så 
har du alltid info om församlingen nära till 
hands.Var är gudstjänsten på söndag?
Vilken dag är det kyrkis i Timsfors?
Hur vet jag om kompisarna ska på PAX?
Jo kolla i appen!
Hur kommer jag i kontakt med en präst för ett 
förtroligt samtal om själavård?
Vem är ordförande i kyrkorådet och hur når jag 
ordförande?
Missa inga utflykter med barngruppen mer!
Allt detta finns från start och mer kommer!

Dra nytta av våran app!
        KALENDER

        SJÄLAVÅRD & FÖRBÖN

        LÄS BIBELN

Scanna QR koden och ladda ner appen direkt!

Iphone Android
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Gudstjänster i Markaryds Församling

Juni
Onsdag 3 juni
Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl 18.30

1:a söndagen efter trefaldighet den 7 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Musik i sommarkväll vid Germunds kapell kl 18.00

Onsdag 10 juni
Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl 18.30

2:a söndagen efter trefaldighet den 14 juni
Mässa i kyrkan kl 18.00. 

Onsdag 17 juni
Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl 18.30

Midsommardagen den 20 juni
Mässa i Germunds kapell kl. 18.00

Den helige Johannes Döparens dag den 21 juni
Sammanlyst gudstjänst på Sunnerbogården kl 14.00 tillsammans med några 
andra församlingar

4:e söndagen efter trefaldighet den 28 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Juli
Lördagen den 4 juli
Konfirmation i kyrkan kl. 14.00

Apostladagen den 5 juli
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00
Musik i sommarkväll i kyrkan kl. 18.00, Hallands Wind Band

6:e söndagen efter trefaldighet den 12 juli
Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken kl 14.00                                                                                                              

Kristi förklarings dag den 19 juli
Gemensam gudstjänst i Hagakyrkan kl. 10.00

8:e söndagen efter trefaldighet den 26 juli
Gemensam mässa i kyrkan med Hagakyrkan kl. 10.00 
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Augusti
9:e söndagen efter trefaldighet den 2 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00

10:e söndagen efter trefaldighet den 9 augusti
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

11:e söndagen efter trefaldighet den 16 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Onsdag 19 augusti
Vardagskväll i Germunds kapell, Bön och lovsångsgudstjänst kl 18.30

12:e söndagen efter trefaldighet den 23 augusti
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00,

Onsdag 26 augusti
Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl 18.30

13:e söndagen efter trefaldighet den 30 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00

September
Onsdag 2 september
Vardagskväll i Germunds kapell, Bön och lovsångsgudstjänst kl 18.30

14:e söndagen efter trefaldighet den 6 september
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl 14.00
Våffelmix i Germundsgården kl. 15-17

Onsdag 9 september
Vardagskväll i Germunds kapell, lärjungaskola kl 18.30

15:e söndagen efter trefaldighet den 13 september
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
12/6, 28/8, 25/9

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
4/6, 6/8, 3/9

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
4/6, 6/8, 3/9
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Sommarcafé i Germundsgården
Vi inbjuder till sommarcafé i på baksidan

av Germundsgården.

Tre tisdagar i sommar blir det kaffe med tilltugg
och någon form av program.

Vi börjar kl. 14.00 och slutar 16.00 följande tisdagar: 
30 juni, 14 juli och 28 juli.

Välkomna!

Vid Skärtorsdagens mässa kunde ett sakramentsskåp tas i bruk i Markaryds kyrka. 
Det är tillverkat av Lars Henningsson och har fått sin placering till höger bakom 
altaret. I detta skåp förvaras de välsignade (eller konsekrerade) nattvardsbröd 
(oblater) som blivit över efter nattvardsfirandet. De kan användas vid nästa mässa 
och blir, när de förvaras i sakramentsskåpet, en påminnelse om Jesu närvaro. Om 
nattvardens bröd säger Jesus: ”Detta är min kropp som blir utgiven för er.”

Sakramentsskåp på plats
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I sommar utökas personalstyrkan i försam-
lingen med en pastorsadjunkt. Men för de 
flesta är det ett känt ansikte som dyker upp. 
Nils-Ola Svensson har tidigare gjort praktik i 
Markaryd och är tillsammans med sin familj 
med i församlingen. 

Varför föll yrkesvalet på präst?

– Det kan tyckas naturligt att som prästson 
söka samma bana som sin pappa, men det var 
inte alls självklart för mig. Första tanken väck-
tes när en god vän sa till mig: ”Du hade blivit 
en bra präst.” Men de teologiska studierna 
började inte på allvar förrän 2006 och längtan 
efter att bli präst föll på plats hösten 2009. 

Vad hände då? 

– Jag läste i Örebro och hade praktik i en församling där. Handledaren tyckte att 
jag skulle leda en gudstjänst som lekman. Jag fann en glädje i den rollen och en 
längtan av att vara liturg och präst väcktes.

Hur hamnade du i Markaryd? 

– Jag skulle avsluta mina studier i Lund, men samtidigt ville jag bo i Växjö stift. 
Markaryd låg i södra delen och dessutom märkte jag att en gammal bekant, Hå-
kan Persson, var kyrkoherde där. Därför var det naturligt att ta kontakt. 

Vad är din bild av församlingen?

– Parkeringsplatsen är full på söndagarna! Det är ett tecken på att man gör 
många saker rätt. Man har en betoning på deltagande, värnar de ideella och låter 
hög- och lågkyrklighet mötas. 

När du nu ändå valde att gå i din pappas fotspår, hur har det varit?

– Han har varken avrått eller legat på, utan det har funnits en frihet att välja. När 
jag sen väl tog steget möttes jag av uppmuntran och glädje. Vi har båda ett hjärta 
för evangeliet och att människor ska upptäcka vem Jesus är. 

Vad består din vardag mer av? 

– Jag har en stor familj som är viktig och tar mycket av tiden. Sen har jag två 
stora intressen: sport, framförallt fotboll och cykling, och musik. 

Sara Engström

Präst som gillar parkeringsplatsen
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Döpta i Markaryds församling
  7/2 Love Rikard Nemo Johansson Tennisvägen 6  
  7/2 Theo Åke Lindberg Hjortronvägen 4  
  7/2 Doris Hilma Sara Persson Eliassons Väg 13  
  7/2 Bo Jörgen William Rudolfsson Apoteksgatan 15  
  7/2  Malte Calle Svensson Gärdesvägen 12  
21/2 Liam Elias Dahlin Hualtsvägen 10  
  7/3 Liam Lawicka Massavägen 28  
  7/3 Isabelle Martina Lennartsson Inägovägen 10  
14/3 Kevin Oliver Schmidt Sagovägen 15  
11/4 Nellie Alma Griph Nilsson Göingegatan 3C  
11/4 Alvin Jatkola Yttre Gällareböke 4421  
12/4 Oliver Krister Heikkilä Berg 1260  
26/4 Lars Eddie Viktor Mattsson Sånna 4529  

Vigda i Markaryds församling
25/4 Linda Lindskog & Stefan Edberg Massavägen 21

Avlidna i Markaryds församling
 
14/2 Otto Gladh Utsikten 93 år
17/2 Gunnar Eklöv Allégatan 2B 86 år
24/2 Gullan Jansson Ansjöholmsvägen 12 90 år
  4/3 Göte Landin Utsikten 85 år
11/3 Folke Hardinsson Torsgatan 16 87 år
20/3 Asta Jonasson Kungsgatan 52 90 år
22/3 Karin Arnmark Drottninggatan 17 F 99 år
30/3 Hedvig Lindquist Sjögården 94 år
  5/4 Rune Petersson Kvarngatan 11 I 85 år
  7/4 Inga Hansson Utsikten 95 år
  18/4 Tage Bergstrand Kvarngatan 23 95 år
  20/4 Arne Lejon Kungsgatan 29 D 83 år
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Bo Johanneryd    750 82
                                    bostad 100 50
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 96
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lennart Nyström   750 85
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

        Välkommen till
mötesplatsen JONA-HUSET
         Adress: KYRKOGATAN 14
 (ett gult hus snett emot Klintebergs färg)

Här kan vi mötas över ett enkelt fika. 
Varje dag har vi bön kl 10.00 och kl 12.00.
Vill du att vi skall be med dig? Kom när som helst när vi har öppet, eller 
ring och säg ditt böneämne. 073-7632237
Öppet MÅND – FRED KL 10-14. (Obs stängt juli månad)
Har du frågor, ring 073-76 32 237

Da
na

gå
rd

Li
TH

O


